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Rīgā, 2010. gada 15. novembrī

Ņemot vērā Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību likumā un Valsts fondēto pensiju likumā noteiktās prasības ieguldītāju 
informēšanai gadījumā, ja „Swedbank Ieguldījumu Pārvaldes Sabiedrība” AS (Sabiedrība) kādu no valsts fondēto pensiju 
ieguldījumu plānu pārvaldes pakalpojumiem deleģē trešajai personai, š.g. 5. novembrī Sabiedrība publicēja paziņojumu 
par to, ka ar š.g. 15.novembri Swedbank Robur Fonder AB uzsāks ar valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plānu 
administratīvo vadību saistīto pakalpojumu -  ieguldījumu plānu vērtības un ieguldījuma plāna daļu vērtības noteikšanas 
un ar ieguldījumu plāna līdzekļiem veikto darījumu uzskaites - sniegšanu.

Ar šo paziņojam, ka minēto pakalpojumu sniegšanas uzsākšana ir pārcelta uz š.g. 17. novembri, kad arī līdzšinējais 
ieguldījumu plānu administratīvajā vadībā ietilpstošo pakalpojumu sniedzējs „Swedbank" AS pakalpojumu sniegšanu 
izbeigs.

Atbilstoši valsts fondēto pensiju plānu „Swedbank pensiju ieguldījumu plāns „Stabilitāte””, „Swedbank pensiju ieguldījumu
plāns „Dinamika”” prospektos noteiktajai šīs informācijas sniegšanas kārtībai, ar šo atkārtoti informējam, ka Sabiedrība ir
noslēgusi līgumu ar Swedbank Robur Fonder AB, vienotais reģistrācijas numurs 556198-0128, juridiskā adrese:
Malmskillnadsgatan 32,SE-105 34 Stokholma, Zviedrija, saskaņā ar kuru Swedbank Robur Fonder AB sniegs
Sabiedrībai šādus pakalpojumus, kas saistīti ar valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plānu administratīvo vadību:

- ieguldījumu plānu vērtības un ieguldījuma plānu daļu vērtības noteikšana;
- ar ieguldījumu plānu līdzekļiem veikto darījumu uzskaite.

Swedbank Robur Fonder AB ir Zviedrijā reģistrēta sabiedrība, kas jau pašreiz sniedz Sabiedrībai pakalpojumus, kas
saistīti ar ieguldījumu plānu ieguldījumu pārvaldīšanu. Šīs sabiedrības darbības uzraudzību veic Zviedrijas finanšu
uzraudzības iestāde Finansinspektionen. Swedbank Robur Fonder AB, tāpat kā „Swedbank Ieguldījumu Pārvaldes
Sabiedrība” AS, ir Swedbank grupas uzņēmums.

Visu iepriekš minēto pakalpojumu deleģēšana ir saskaņota ar Finanšu un kapitāla tirgus komisiju.


